CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP
PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 023/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
solicitando ao senhor Prefeito Municipal e ao setor competente, REITERANDO a
indicação 213/2023, proceder recapeamento asfáltico em toda a extensão da Rua
Aristídes de Paula Leão, localizada no bairro Salvador Cordaro Cruz.

JUSTIFICATIVA

O local está sendo bastante transitado pelos moradores é de extrema
necessidade, nada mais justo que a Administração providencie o asfaltamento ora
indicado. O asfaltamento que possui é antigo e está muito deteriorado

Sala das Sessões. 24 doÃ le 2024.

http://www.camaraituverava.sp.gov.br